

Łódź, dn. 14 lipca 2021 r.

Komisja Konkursowa
Wojewódzkie Wielospecjalistyczne
Centrum Onkologii i Traumatologii
im. M. Kopernika w Łodzi

Synevo Sp. z o.o.
ul. Zamieniecka 80 lok. 401
04-158 Warszawa

Dotyczy: udzielenia odpowiedzi na zapytania z dnia 13.07.2021 r. do konkursu ofert w postępowaniu na kompleksowe udzielanie świadczeń z zakresu diagnostyki laboratoryjnej i histopatologii wraz z dzierżawą pomieszczeń Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi (nr sprawy 2021/21/NO).

Zapytania:

Pakiet nr 1 Załącznik nr 1A do umowy

1. Poz. 43 oraz 55 są tożsame, prosimy o ujednoczenie czasu oczekiwania na wynik oraz usunięcie jednej pozycji z załącznika.

Odpowiedź:

Tak, usunięto pozycję 55.

2. Poz. 130 Glukoza z krwi włośniczkowej - szacunkowa ilość roczna badań do konkursu 0, prosimy o wykreślenie pozycji z załącznika, bądź wskazanie ilości testów.

Odpowiedź:

Wykreślono pozycję 130.

3. Poz. 173 oraz 176 są tożsame, prosimy o usunięcie jednej pozycji z załącznika.

Odpowiedź:

Wykreślono pozycję 176 oraz pozycję 177 jako tożsame.

4. Poz. 431 oraz 432 są tożsame, prosimy o ujednoczenie ilości wskazanych badań i czasu oczekiwania na wynik oraz o usunięcie jednej pozycji z załącznika.

Odpowiedź:

ul. Pabianicka 62, 93-513 Łódź
SEKRETARIAT tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00
e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, <http://www.kopernik.lodz.pl>
NIP 729-23-45-599 REGON 000295403 PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 62124015451111000011669957



Wykreślono pozycję 431.

5. Czy w przypadku otrzymania materiału niespełniającego kryteriów jakościowych, ponownie pobrany materiał zostanie dostarczony z nowym skierowaniem?

Odpowiedź:

Tak, każdy pobrany materiał musi być dostarczony z nowym skierowaniem.

6. Pozycja 67 Czy zamawiający miał na myśli wykonanie preparatu płynów z jam ciała i PMR met. cytowirowania ?

Odpowiedź:

Punkt otrzymuje brzmienie :płyny z jam ciała i PMR met. cytowirowania –preparat.

Pakiet nr 1 załącznik nr 2 do umowy

Wymagania dotyczące wykonania badań będących przedmiotem konkursu oraz przesyłania materiału i wyników.

1. Poz. 8c - czy Udzielający zamówienia zakłada otwarcie punktu pobrań w Ośrodku Pediatrycznym w dni powszednie, podobnie jak pozostałe punkty pobrań Udzielającego zamówienia ?

Odpowiedź:

TAK, w dni powszednie.

2. Poz. 22b - czy Udzielający zamówienia wymaga zatrudnienia lekarza ze specjalizacją mikrobiologii lekarskiej ?

Odpowiedź:

Tak.

Pakiet nr 1 załącznik nr 1d do Regulaminu

1. Czy w poz. Nr 1 i 2 znajdują się badania wykrywające materiał genetyczny wirusa SARS-COV-2 obecnie finansowane przez NFZ ? Jeśli tak, to czy Zamawiający może podać datę zmiany źródła finansowania ?

Odpowiedź:

Tak, w Pakiecie nr 1 w załączniku nr 1d znajdują się badania finansowane przez NFZ.

Załącznik nr 1d przygotowany został tylko na czas pandemii.

Wszelkie daty związane z wielkością i czasem finansowania ustalane są przez Prezesa NFZ w zarządzeniach. Nie wiemy, jakie zmiany nastąpią w najbliższym czasie.

2. Czy w poz. 1 i 2 znajdują się badania które będą finansowane przez Szpital ? Według naszej wiedzy w ostatnich 6 miesiącach Zamawiający zlecił wykonanie poniżej 15 badań z poz. 1 i 2 finansowanych przez Szpital. Czy w związku z tym Zamawiający zweryfikuje liczbę badań SARS-COV2 umieszczoną w załączniku 1d do Regulaminu.

Odpowiedź:

W poz. 1 i 2 znajdują się badania które będą finansowane przez Szpital. Liczba badań w tych pozycjach nie przekroczy 100 na rok.

Załącznik nr 14a do Regulaminu

Czy udzielający zamówienia zrezygnuje z zawarcia umowy której projekt przedstawiono w załączniku nr 14a do Regulaminu tj. umowy tymczasowej dzierżawy, w przypadku jeżeli na wykonawcę zostanie wybrany podmiot obecnie świadczący usługi diagnostyki laboratoryjnej ? z preambuły umowy wynika że jest ona zawierana w okresie przejściowym, tj. do momentu adaptacji pomieszczeń oddawanych przyjmującemu zamówienie docelowo w dzierżawę. Z punktu widzenia podmiotu obecnie realizującego zamówienie w przypadku wygrania postępowania konkursowego okres przejściowy nie wystąpi.

Podmiot będzie mógł z chwilą zakończenia obecnie obowiązującej umowy, od razu przystąpić do realizacji umowy zawartej w wyniku rozstrzygnięcia konkursu, w pomieszczeniach które wykorzystuje obecnie i które spełniają wszelkie wymagane prawem standardy.

Zatem, tymczasowa dzierżawa połączona z remontem powierzchni laboratorium tymczasowego, oraz pomieszczeń zlokalizowanych przy ul. Paderewskiego 13, jest dla obecnego usługodawcy zbędna w sensie organizacji świadczenia usług oraz nieuzasadniona ekonomicznie. Pomieszczenie wykorzystywane obecnie przez świadczącego usługi w obecnej strukturze spełniają wszelkie wymagane prawem standardy i uzyskały niezbędne zezwolenia.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zrezygnuje z zawarcia Umowy Tymczasowej Dzierżawy zgodnie z Załącznikiem nr 14a do Regulaminu.

**Przewodniczący
Komisji Konkursowej**



dr n. med. Jerzy Badowski